КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ПУШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ГЛАВА ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.04.2012 г.                      № 08

с. Пушкино

О внесении изменений в постановление Главы Пушкинского сельсовета

от 24.02.2012 г. № 03 «Об утверждении требований к составу и порядку деятельности комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Пушкинского сельсовета»

        В целях приведения муниципальной нормативной правовой базы Пушкинского сельсовета  в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Внести  в постановление Главы Пушкинского сельсовета  от   24.02.2012 г. № 03 «Об утверждении требований к составу и порядку деятельности комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Пушкинского сельсовета» следующие изменения:
         1) в приложении к постановлению в разделе IV пункте 11 слова «утверждении плана работы Комиссии» заменить словами «установлении порядка ее работы».
          2. Настоящее постановление обнародовать на доске объявлений Администрации Пушкинского сельсовета в селе Пушкино  и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пушкинского сельсовета                                                   В.В. Кузнецов